Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,
Перечня должностей и профессий

В соответствии с ч. 8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона  Республики Башкортостан  от  07   декабря  2013  года  №617-з «О  Реестре  должностей  муниципальной  службы  в Республике Башкортостан», ст.20 Устава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение №2).

3. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих Централизованной бухгалтерии при Администрации сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Приложение №3).

Глава сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин
с. Чекмагуш

17  декабря  2013 г.

№  156
Приложение №1

Утверждено

Решением Совета сельского поселения

Чекмагушевский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

№ 156 от  17.12.2013 г.

Структура

 Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и Централизованной бухгалтерии при Администрации сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

	Высшая должность

	Глава сельского поселения

	Ведущая должность

	Помощник главы Администрации

	Старшая должность

	Управляющий делами

	Младшая должность

	Специалист I категории

	Специалист II категории

Приложение №2
Утверждено

Решением Совета сельского поселения

Чекмагушевский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

№ 156 от  17.12.2013 г.

Перечень

 должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

Администрация – замещаемые должности муниципальной службы:

	Высшая должность

	Глава сельского поселения
	1 шт. ед.

	Ведущая должность

	Помощник главы Администрации
	1 шт. ед.

	Старшая должность

	Управляющий делами
	1 шт. ед.

	Младшая должность

	Специалист I категории
	7 шт. ед.

	Специалист II категории
	2 шт. ед.

Администрация – должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения:

1. Водитель служебного легкового автомобиля 5 разряда  -  1 шт. ед.;

2. Уборщик служебных помещений   -  1 шт. ед.
Приложение №3
Утверждено

Решением Совета сельского поселения

Чекмагушевский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

№ 156 от  17.12.2013 г.

Перечень

должностей служащих Централизованной бухгалтерии при Администрации сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

1. Главный бухгалтер   -  1 шт. ед.;

2. Бухгалтер 1 категории   -  1  шт. ед.;

3. Бухгалтер 1 категории   -  1  шт. ед.